
Usnesení RM z 60. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           23. BŘEZNA 2017 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

60. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Zdeněk Plas, Bc. Jaromír Trtík    

Omluveni:  

Hosté: Bc. Markéta Šebková, Ing. Dita Míková, Mgr. Rostislav Částka 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 17. Žádost o bezplatné 

zapůjčení kulturního domu, bod 18. Žádost o pomoc a spolupráci při akci „Úklid lesa“ v oblasti 

Suchá – Nejdek – Nová Role zastávka dne 22. 4. 2017 a bod 19. Program 16. zasedání 

Zastupitelstva města Nejdku.   

 

    5-0-0 

 

1. Kupní smlouva č. OISM/2017/104 a kupní smlouva č. OISM/2017/105 

 

č. RM/1570/60/17 RM schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. OISM/2017/104 o prodeji 

pozemku p. p. č. 1704/1, část o výměře 387 m
2
 za 58.050,-Kč, a pověřuje starostu města jejím 

podpisem. 

 

termín: 15. 4. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-1 

 

č. RM/1571/60/17 RM schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. OISM/2017/105 o prodeji 

pozemku p. p. č.1325/1, část o výměře 215 m
2
 za 39.023,-Kč, a pověřuje starostu města jejím 

podpisem. 

 

termín: 15. 4. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-1 

 

2. Smlouva o právu provést stavbu č. OISM/2017/101 

 

č. RM/1572/60/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu přípojky 

kanalizace pro RD na stavební parcele č. 50/2 v k.ú.  Nejdek, dle přiložené situace na 

pozemku p.č. 3117 v k.ú. Nejdek ve vlastnictví města Nejdek, a pověřuje starostu města jejím 

podpisem. 

 

termín: 31. 3. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

3. Smlouva číslo: Z_S14_12_8120058533 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, č. smlouvy žadatele 

OISM/2017/106 

 

č. RM/1573/60/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy číslo: Z_S14_12_8120058533 o smlouvě 

budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, č. 

smlouvy žadatele OISM/2017/106 na stavbu “Nejdek, Rooseveltova a Husova – změna trasy 

kabelových vedení NN“, resp. „Spojovací komunikace Husova – Rooseveltova, Nejdek“, se 

společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 

Děčín, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 5. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 



Usnesení RM z 60. schůze  23. března 2017 

   Strana 2 (celkem 8) 

4. Dohoda o umístění prodejního automatu 

 

č. RM/1574/60/17 RM schvaluje uzavření Dohody o umístění prodejního automatu v objektu 

budovy polikliniky čp. 636, Nejdek se spol. DELIKOMAT s.r.o. se sídlem U Vlečky 843, 

Modřice 664 42, IČ: 63475260, a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

termín: 31. 3. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

5. Povolení stavebních úprav 

 

č. RM/1575/60/17 RM schvaluje stavební úpravy v 1. PP objektu U Jeslí 565, Nejdek za 

účelem zřízení a provozu cvičné kuchyně půjčitelem a na náklady společnosti B.E.Z.va 

Nejdek, o.p.s. IČ: 26562464 bez možnosti náhrady vynaložených nákladů. 

 

termín: 31. 3. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-1 
Pan Bc. Trtík nahlásil střet zájmů a zdržel se hlasování. 

 

6. Nákup propagačních materiálů 

 

č. RM/1576/60/17 RM schvaluje nákup propagačního materiálu na akci ke Dni Země pro 

příspěvkové organizace města Nejdek: Základní školu Karlovarská v hodnotě 15 tis. Kč a 

Mateřskou školu Závodu míru v hodnotě 15 tis. Kč. 

 

termín: 31. 3. 2017 zodpovídá: OISM   5-0-0 

 

7. Schválení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2016 příspěvkových organizací, 

jejichž zřizovatelem je město Nejdek, a rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření do 

fondů 

 

č. RM/1577/60/17 RM schvaluje dle níže uvedené tabulky výši zlepšeného výsledku 

hospodaření za rok 2016 příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, a 

schvaluje jeho rozdělení do fondů takto: 

 

Název příspěvkové organizace 

Zlepšený 

výsledek 

hospodaření 

v Kč 

Návrh na rozdělení výsledku hospodaření do 

fondů v Kč 

Rezervní fond v % Fond odměn v % 

Základní škola Nejdek, náměstí 

Karla IV., příspěvková 

organizace 

196 017,14  176 417,14 90 % 19 600,00 10 % 

Základní škola Nejdek, 

Karlovarská, příspěvková 

organizace 

140 918,00 112 918,88 80 % 28 000,00 20 % 

Mateřská škola Nejdek, 

Nerudova, příspěvková 

organizace 

84 929,39  24 929,39 30 % 60 000,00 70 % 

Mateřská škola Nejdek, Husova, 

příspěvková organizace 

53 585,96 13 585,96 26 % 40 000,00 

 

74 % 

Mateřská škola Nejdek, Závodu 

míru, příspěvková organizace 

68 569,55 13 769,55 20 % 54 800,00 

 

80 % 

Mateřská škola Nejdek, Lipová, 

příspěvková organizace 

230 774,90 140 774,90 61 % 90 000,00 39 % 

Základní umělecká škola Nejdek, 61 368,60 61 368,60 100 %      0,00 0 % 



Usnesení RM z 60. schůze  23. března 2017 

   Strana 3 (celkem 8) 

Dvořákova, příspěvková 

organizace 

 

termín: 6. 4. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

8. Schválení individuálních dotací z rozpočtu města Nejdek pro rok 2017 

č. RM/1578/60/17 RM schvaluje udělit výjimku z Pravidel č. 06/2015 čl. VI odst. 2 pro 

poskytování dotací z rozpočtu města Nejdek pro Květu Jačovou. 

 

termín: 15. 4. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

č. RM/1579/60/17 RM schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města pro rok 2017 takto: 

 

Žadatelé o finanční příspěvek 

poskytnutý z rozpočtu města Nejdek 

pro rok 2017 

 

Název projektu Schválený 

příspěvek 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, 

Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 

21  Nejdek 

nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - klub 

REMIX  

- na činnost cvičné kuchyňky, sportovní náčiní, 

zkultivování prostoru před vchodem do klubu, na 

zvyšování úrovně již existujících aktivit a na 

rozšíření aktivit o nové 

12 500Kč 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, 

Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 

21  Nejdek 

B.E.Z.va tábor 2017 na Rakovnicku Račí hrad pro 

děti ze sociálně znevýhodněného prostředí, na 

částečnou úhradu ubytování dětí 

12 500Kč 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, 

Bc.Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 21  

Nejdek 

přednášky a výjezdy z oblasti primární prevence na 

školách 

- primární prevence na školách v Nejdku 

(základních i středních) - zajištění a organizace 

přednášek, v letošním roce výjezd do Terezína se 

ZŠ Karlovarská 

6 000 Kč 

B.E.Z.va Nejdek o.p.s., IČ: 26562464, 

Bc. Jaromír Trtík, Švermova 505, 362 

21  Nejdek 

na vzdělávací pořad "Mediální výchova mladých"   

- dopolední pořady pro ZŠ nám. Karla IV. s názvem 

"Světová a národní literární díla" 

- večerní pořady s názvem "Páteční večery" 

na obnovu a doplnění zastaralé techniky (zvuková 

karta, reprobedny, část financí na krytí nákladů 

spojených s pozváním hosta 

3 000 Kč 

"Dětská radost", z.s., IČ: 68783884, 

Primasová Martina, Tisová 124, 362 21  

Nejdek 

na jarní výstavu s názvem "Máme rádi zoo", spolek 

Dětská radost představuje veřejnosti handicapované 

děti ze sdružení 

8 500 Kč 

"Dětský svět Nejdek", IČ: 26616912, 

Ing. Flídrová Silvie, Limnická 1246, 

362 22  Nejdek 

celoroční provoz Rodinného centra Zvoneček 36 000 Kč 

"Dětský svět Nejdek", IČ: 26616912, 

Ing. Flídrová Silvie, Limnická 1246, 

362 22  Nejdek 

zastínění oken Rodinného centra Zvoneček 0 Kč 



Usnesení RM z 60. schůze  23. března 2017 

   Strana 4 (celkem 8) 

Divadelní soubor Jirásek, IČ: 26630541, 

Karel Uzel, Jiráskova 1278, 362 22 

Nejdek 

modernizace světelného parku, obnova a pořízení 

kulis, divadelních pomůcek (paruky, kostýmy…), 

nákup licence k inscenaci 

8 500 Kč 

Drosera z.s., IČ: 26547368, Vladimír 

Tomáš Smolík, Bublava 791, 358 01  

Kraslice 

zajištění provozu Záchranné stanice pro 

handicapované živočichy na Bublavě 
1 500 Kč 

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Nejdku, IČ: 18229212, 

Mgr. Helekia Ogola, Husova 525, 362 

21 Nejdek 

na benefiční koncerty a podporu kultury, 

společenské akce s tím spojené (osvětlení, 

ozvučení, občerstvení, ceny pro dětské soutěže 

atd.). Sociální soužití - Den rodin s cílem integrovat 

rodiny ze sociálně vyčleněného prostředí 

21 000 Kč 

Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické v Nejdku, IČ: 18229212, 

Mgr. Helekia Ogola, Husova 525, 362 

21 Nejdek 

na opravu střechy 0 Kč 

Fassel Karel, Moskevská 50, 360 01  

Karlovy Vary 
na sportovní činnost, základy badmintonu a tenisu pro 

mládež 
1 000 Kč 

Fassel Karel, Moskevská 50, 360 01  

Karlovy Vary 

dovednostní soutěže pro děti, mládež spolu s rodiči 

se zaměřením na badminton, tenis 
1 000 Kč 

Fassel Karel, Moskevská 50, 360 01  

Karlovy Vary 

sportovní soutěže pro mládež a dospělé v 

badmintonu a tenisu 
1 000 Kč 

Jačová Květa, Sídliště 688, 357 01 

Rotava 

na akce pro děti Všichni spolu - Mezinárodní den 

Romů, Den dětí, Hurá prázdniny, Mikulášská 

besídka, Vánoční posezení s rodiči a živá hudba k 

poslechu ke Dni národnostních menšin 

3 000 Kč 

Junák - český skaut, středisko Kompas 

Nejdek, z.s., IČ: 63557541, Kateřina 

Klímová, Závodu míru 328, 362 21  

Nejdek 

vybavení táborové kuchyně (nákup nových plátů na 

táborová kamna a na zakoupení nových hrnců) 
34 000 Kč 

Klub seniorů v Nejdku, IČ: 26631679, 

Sabina Hriňová, U Jeslí 565, 362 21  

Nejdek 

na poznávací zájezdy za krásami ČR apod. - Zámek 

Konopiště, divadlo v K. Varech, apod. 

 

10 000 Kč 

KRUŠNOHORSKÝ LUFT, o.p.s., IČ: 

29160154, Ing. Jiří Kupilík, 

Komenského 299, 362 37 Horní Blatná 

na vydávání časopisu - měsíčníku Krušnohorský 

Luft (propagace regionu, Nejdku a okolí), 

obnovování kulturních a historických tradic 

0 Kč 

Spolek Krušnohorská krajka, IČ: 

27040828, Mgr. Eva Kubátová, 

Vodárenská 756/10, 360 10  Karlovy 

Vary 

na zajištění paličkovací školičky pro žáky ZŠ v 

Nejdku, na zajištění celoroční činnosti spolku KK, 

na zajištění spolupráce s městskou knihovnou - 

výstavy, charitativní prodej 

12 500 Kč 

Spolek Veselý Bernov, IČ: 27037541, 

Halapejová Dagmar, Bernov 272, 362 

21  Nejdek 

na akce Spolkem Veselý Bernov pořádané v 

průběhu roku 2017 
17 000 Kč 

Oblastní spolek Českého červeného 

kříže Karlovy Vary, IČ: 00425966, 

Mgr. Ludmila Burdová, Kollárova 

551/17, 360 01, Drahovice, Karlovy 

Vary 

na zdravotní a maskovací materiál, který se používá 

při ukázkách první pomoci nejen pro základní školy 

v Nejdku, dále na pořádání akcí: Putování za 

velikonočním zajíčkem, Svatomartinské posvícení s 

lampionovým průvodem a jiné. Dále na zakoupení 

stanu 3 x 3 m pro zázemí ČČK a na nákup 

vysílaček pro snadnější koordinaci místní skupiny 

ČČK při konání zdravotního dohledu na akcích 

21 000 Kč 



Usnesení RM z 60. schůze  23. března 2017 

   Strana 5 (celkem 8) 

Svaz Němců - region Chebsko, místní 

organizace Nejdek, IČ: 70819637, Berta 

Růžičková, Františkánské náměstí 3, 

350 01  Cheb 

na poznávací zájezdy - dopravné, vstupenky, 

občerstvení 
5 000 Kč 

Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s., základní 

organizace Nejdek, IČ: 70976384, 

Ludmila Jandová, Jiráskova 1280, 362 

22 Nejdek 

zájezdy - návštěvy muzeí, hradů a zámků, zájezd 

"Světce u Tachova - jízdárna a zámek Tachov, 

zámek Nový hrad v Jimlíně a návštěva města Louny 

7 000 Kč 

Trinerová Dagmar - Pohybem ke zdraví 

a kráse, Rolavská 1225, 362 21  Nejdek 

na pronájem tělocvičny, nákup sportovního 

materiálu - rotační točny, balony, činky apod. 
1 000 Kč 

Zezula Dalibor, Poušť 159, 357 05  

Jindřichovice 

na celoroční provoz dětského divadelního kroužku 

pro děti ZŠ a MŠ - materiální vybavení, mikrofony, 

stojany na reprobedny, kabely, atd. 

17 000 Kč 

z.s. NejZpěv Nejdek, IČ: 4749715, Mgr. 

Pavel Andrš, Lidická 782, 362 21 

Nejdek 

nákup elektronických kláves, které jsou určeny pro 

zkoušky, koncerty a vystoupení pěveckého sboru 

(např. v rámci Rozsvícení vánočního stromu, 

Vánočního jarmarku) 

30 000 Kč 

celkem 

  
270 000 Kč 

 

termín: 15. 4. 2017 zodpovídá: OE   4-0-1 
Pan Bc. Trtík nahlásil střet zájmů a zdržel se hlasování. 

 

č. RM/1580/60/17 RM schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem smluv. 

 

termín: 15. 4. 2017 zodpovídá: OE   5-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 60. schůze  23. března 2017 

   Strana 6 (celkem 8) 

9. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1581/60/17 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 
 

   01) OSVŠ 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 325 +    136 838,61 Kč 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 321 +      24 147,99 Kč 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5336, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 325 +    136 838,61 Kč 

Příspěvkové organizace – MŠ Nerudova-dotace z KÚKK, zjednod. vykazování (výdaj) 

Odd. 31 § 11, pol. 5336, org. 0204, Ka 09, ÚZ 33063, ZJN 321 +      24 147,99 Kč 

 

   02) OK 

Nejdecký ples - příjmy (příjem) 

Odd. 33 § 99, pol. 2111, org. 0025, Ka 10    +      54 610,00 Kč 

Nejdecký ples – příjmy (neinvestiční dary) - (příjem) 

Odd. 33 § 99, pol. 2321, org. 0025, Ka 10    +        3 000,00 Kč 

Kulturní akce – služby (výdaj) 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 0014, Ka 10    +      57 610,00 Kč 

 

termín: 5. 4. 2017 zodpovídá: OE 5-0-0 

 

10. Smlouva o dílo OVaK/2017/103 

 

č. RM/1582/60/17 RM schvaluje Smlouvu o dílo OVaK č. 2017/103 o zajištění „Ex – post 

monitoringu vodohospodářského projektu“ v rámci Operačního programu životního 

prostředí pro projekt „Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdku“ s firmou 

Provod – inženýrská společnost, s.r.o., se sídlem V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 25023839, zastoupenou Ing. Petrem Plichtou, jednatelem, a pověřuje starostu města 

podpisem. 
 

termín: 6. 4. 2017 zodpovídá: OVaK   5-0-0 

 

11. Smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací wolfnet.cz 

 

č. RM/1583/60/17 RM schvaluje uzavření smluv o poskytování veřejně dostupné služby 

elektronických komunikací WOLFNET.CZ číslo 20170197 a 20170198 se společností 

WOLFSTEIN, s.r.o., IČ: 27080552 se sídlem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4, 

zastoupenou jednatelem společnosti Ing. Janem Kropáčkem, a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy.  

 

termín: 31. 3. 2017 zodpovídá: MěP   5-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 60. schůze  23. března 2017 

   Strana 7 (celkem 8) 

12. Oprávnění organizace jednat ve jménu zřizovatele 

 

č. RM/1584/60/17 RM souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve smyslu čl. IX 

odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 

Závodu míru, příspěvková organizace s paní Ivetou Drobnou, trvale bytem Nejdek, Nerudova 

230, o poskytnutí hmotného daru na rozvoj vzdělávání v mateřské škole včetně podpisu 

smlouvy. 

 

termín: 5. 4. 2017 zodpovídá: OSVŠ   5-0-0 

 

13. Smlouva o provedení uměleckého výkonu 

 

č. RM/1585/60/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy o provedení uměleckého výkonu č. 

OK/2017/97 s firmou Universal Music, s. r. o., se sídlem Velvarská 1652/7, 160 00 Praha 6, IČ 

60469692, DIČ CZ60469692, zastoupenou Martinem Červinkou a Jindřichem Vladykou, a 

pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

termín: 26. 5. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

14. Žádost o bezplatné zapůjčení kulturního domu 

 

č. RM/1586/60/17 RM schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení velkého sálu v Kulturním domě 

v Nejdku pro SDH Nejdek, Karlovarská 1203, Nejdek, zastoupený panem Lubošem Cupalem, 

za účelem uspořádání Velikonoční zábavy dne 16. 4. 2017. Zapůjčení sálu bude podmíněno 

zaplacením vratné kauce ve výši 5000 Kč.  

 

termín: 20. 4. 2017 zodpovídá: OK   1-3-1 

Návrh nebyl přijat 

 

15. Žádost o bezplatné zapůjčení kulturního domu 

 

č. RM/1587/60/17 RM schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu v Kulturním domě 

v Nejdku pro Klub seniorů Nejdek, IČ 26631679, zastoupený paní Sabinou Hriňovou, za 

účelem uspořádání hudebního odpoledne dne 12. 4. 2017. 

 

termín: 12. 4. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

16. Žádost o souhlas s užitím znaku města Nejdek 

 

č. RM/1588/60/17 RM souhlasí s užitím znaku města Nejdek na pohlednicích pro Karlovarský 

kraj, vydaných Tiskárnou SPRINT – Veronika Krajčová, Bůžkova 13, 7835 Horka nad 

Moravou, IČ 76485951.  

 

termín: 30. 5. 2017 zodpovídá: OK   5-0-0 

 

17. Žádost o bezplatné zapůjčení kulturního domu 

 

č. RM/1589/60/17 RM schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení Kulturního domu v Nejdku pro 

FK Nejdek, z.s., Karlovarská 1316, Nejdek, IČ 47697458, zastoupený panem Zbyňkem 

Draxalem, za účelem uspořádání Sportovního maškarního plesu dne 18. 3. 2017. 

 

termín: 31. 3. 2017 zodpovídá: OK   1-3-1 

Návrh nebyl přijat 



Usnesení RM z 60. schůze  23. března 2017 

   Strana 8 (celkem 8) 

18. Žádost o pomoc a spolupráci při akci „Úklid lesa“ v oblasti Suchá – Nejdek – Nová 

Role zastávka dne 22. 4. 2017 

 

č. RM/1590/60/17 RM bere na vědomí žádost o pomoc a spolupráci při úklidu lesa v oblasti 

Suchá – Nejdek – Nová Role zastávka („Geovest CITO 2017“) v sobotu 22. 4. 2017 a předává 

požadavek firmě AVE CZ Odpadové hospodářství, k zajištění sběrného kontejneru. 

 

termín: 6. 4. 2017 zodpovídá: KT   5-0-0 

 

19. Program 16. zasedání Zastupitelstva města Nejdku 

 

č. RM/1591/60/17 RM schvaluje program jednání 16. zasedání Zastupitelstva města dne 3. 4. 

2017 v předloženém znění.  

 

termín: 3. 4. 2017 zodpovídá: KT   5-0-0 

 

Komise 

 

č. RM/1592/60/17 RM bere na vědomí zápis Energetické komise města Nejdku ze dne 6. 3. 

2017 a zápis Kulturní a společenské komise města Nejdku ze dne 27. 2. 2017 

 

termín: 23. 3. 2017 zodpovídá:    5-0-0 

 

Různé 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 23. března 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


